



Age: 8 – 11 **12 – 15** 16- 18

Keywords: Sanat, Stil, Dönem, Sanatın Evrimi.

Sanat insan yaratıcılığının, duygularının ve inançlarının bir yansıması olarak binlerce yıl boyunca gelişen kültürlerle ve toplumlara dair fikir verir.

Keşfetme süreci, ilk insanların mağara duvarlarına izlerini bıraktığı, yaşamlarını, ritüellerini ve avlanma sahnelerini çarpıcı mağara resimleriyle tasvir ettiği **tarih öncesi çağların** sanatıyla başlıyor. Medeniyetler geliştikçe **eski Mısır, Yunan ve Roma sanatı** gibi **klasik dönemlere** geçtiler. Bu kültürler tanrılarını, yöneticilerini ve başarılarını anıtsal heykeller ve karmaşık resimlerle kutladılar.

Orta Çağ, muhteşem katedrallerin yanısıra İncil'den ve azizlerin hayatlarından hikayelerin anlatıldığı el yazmaları ile dini sanatın ve hayranlık uyandıran mimarinin damgasını vurduğu bir dönemdir. **Rönesans**, klasik sanata, bilime ve hümanizme olan ilginin yeniden doğuşuna tanıklık eden çok önemli bir dönemdir. Yaratıcılığın ve perspektifin sınırlarını zorlayan **Leonardo da Vinci, Michelangelo** ve **Raphael Santi**, bu dönemin ünlü ressamlarıdır.

Barok ve **Rokoko** dönemlerine gelindiğinde monarşilerin ve Katolik Kilisesinin ihtişamını ve zenginliğini yansıtan süslü sanat tarzları görülmektedir.

19. Yüzyıla gelindiğinde **Romantizm, Realizm, Empresyonizm** ve **Post-Empresyonizm** gibi geleneksel sanata başkaldıran, duyguları, gündelik yaşamı ve kişisel yorumları yakalamaya çalışan akımlar beraberinde önemli değişimleri de getirdi.

20. yüzyıl, Modernizm ve onun çeşitli hareketleri olan **Kübizm, Gerçeküstücülük, Soyut Dışavurumculuk** ve **Pop Art** gibi hareketlerle birlikte devrimci bir değişimi beraberinde getirdi. Sanatçılar geleneksel normlardan kurtularak sanat kavramının kendisine meydan okudular.

Sanattaki dönüşüm burada bitmeyerek; **kavramsal sanat, performans sanatı, enstalasyon sanatı** ve **dijital sanat** gibi farklı biçimleri kucaklayan çağdaş sanatla günümüze kadar devam etmektedir.



Artırılmış Gerçeklik (AR) uygulamasını deneyimleyebilmek için mobil cihazınıza Zappar uygulamasını yüklemeniz ve uygulama aracılığıyla bu broşürü taramanız gerekmektedir. Öğrenmenin tadını çıkarın ve eğlenin



Resmi Açıp
Kapatın



Co-funded by
the European Union

Project No 2022-1-PL01-KA220-SCH-000087644

GIFTLED



Aşağıdaki AR tabanlı testi çözerek elektrik devreleri hakkındaki bilginizi test edin.

1) Tarih öncesi çağlarda mağara resimlerinin önemi nedir? İlk iletişim biçimleri olarak mı hizmet ettiler?

2) Sizce fotoğrafın icat edilmesi sanatın gelişimini nasıl etkiledi? Geleneksel resmin gerilemesine neden oldu mu?

3) Aşağıdaki resim hangi dönemi temsil etmektedir? Sürrealizm mi?



Belleğin Azmi - Salvador Dalí



GIFTLED



Zappar uygulaması ile kodu
zaplayın



Co-funded by
the European Union

Project No 2022-1-PL01-KA220-SCH-000087644



Bu görevi kabul ederek kendi sanat projenizi oluşturun.

Artık yaratıcı olmanızın zamanı geldi. İncelediğimiz sanat dönemleri veya tarzlarından birini seçin ve ondan ilham alarak kendi sanat eserinizi yaratın.

Seçtiğiniz dönemle ilgili görsel referansları, temel özellikleri ve tarihsel bağlamı araştırın ve toplayın. O zamanın özünü yansıtan uygun malzeme ve teknikleri kullanın. Sanat eserinizin seçilen dönemin tarihi, sosyal ve kültürel etkilerini nasıl temsil ettiğini açıklayan kısa bir paragraf yazın. Çiziminizi sınıf arkadaşlarınızla paylaşın ve yorumlarınızı birbirinizle tartışın.



Zappar uygulaması ile
kodu zaplayın

İpucu: Canva aracını kullanınız.

Canva, poster, afiş, sunum, infografik, özgeçmiş gibi pek çok çeşitli görsel materyalleri oluşturabileceğiniz çevrimiçi bir grafik tasarım platformudur.

Canva: <https://www.canva.com/>

**Bu görev ile ne kadar muhteşem şeyler yaratabileceğinizi görün!
Sanat yapmada iyi şanslar!**



Co-funded by
the European Union

Project No 2022-1-PL01-KA220-SCH-000087644